ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2020 г.  № 20/63

г. Ирбит

О подведении итогов муниципального «Мы выбираем будущее»

Заслушав информацию Русиновой Е.К., председателя конкурсной

комиссии, секретаря Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии, о проведении муниципального конкурса «Мы выбираем

будущее», Комиссия отмечает, что в конкурсе приняли участие четыре

школьника. Из представленных работ три в форме эссе, одна в форме

реферата. Представленные творческие работы соответствуют требованиям

Конкурса.

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Принять к сведению информацию Русиновой Е.К., председателя

конкурсной комиссии, о проведении конкурса и подведении итогов.

2. Определить победителя муниципального конкурса «Мы выбираем

будущее» и распределить призовые места:

1 группа

1 место – Брянцева Полина, МАОУ «Школа № 13», кл. 6 «а», эссе «Как

нас греки демократии учили»;

2 место – Булатова Анна, МАОУ «Школа № 9», кл. 5 «в», эссе «Я

выбираю будущее»;

3 место – Серков Михаил, МАОУ «Школа № 9», кл. 6 «в», эссе «Мои

права и обязанности»;

2 группа

1 место – Ильясов Данил, МБОУ «Школа № 3», кл. 8, реферат

«Самоуправление (административная система: от городского головы до

главы города)»

3. Участникам вручить дипломы участника муниципального конкурса

«Мы выбираем будущее».

4. Вручение наград провести с учетом эпидемиологической обстановки

на территории города Ирбита.

5. Работы-победители направить в Алапаевскую городскую

территориальную избирательную комиссию (МТЦ), для участия в

межтерриториальном этапе конкурса «Мы выбираем будущее».

6. Данное решение разместить на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Русинову Е.К.

              Председатель

        Ирбитской городской

Территориальной избирательной

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева

                Секретарь

         Ирбитской городской

Территориальной избирательной

                  комиссии                                                            Е.К. Русинова